

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 08122020
Stavba: Zberný dvor Hamuliakovo

JKSO:
REKAPITUL Hamuliakovo

Objednávateľ:
Obec Hamuliakovo

Zhotoviteľ:
podľa výberu investora

Projektant:
Ing.Bugár Tibor

Spracovateľ:
Hradečný Rudolf

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 12. 2021
Aktualizácia časti 3-Elektroinštalácie k dátumu 10.5.2022
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			385 221,23
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	385 221,23	77 044,25
Cena s DPH v EUR			462 265,48

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 08122020

Stavba: Zberný dvor Hamuliakovo

Miesto: Hamuliakovo

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ: Obec Hamuliakovo
Zhotoviteľ: podľa výberu investora

Projektant: Ing. Bugár Tibor
Spracovateľ: Hradecsný Rudolf

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		385 221,23	462 265,48
01	SO 01 Spevnené plochy	44 394,94	53 273,93
02	SO 02 Prevádzková budova	229 855,29	275 826,35
1	Stavebná časť a statika	164 789,32	197 747,18
2	Zdravotechnika	3 376,71	4 052,05
3	Elektroinštalácia	39 761,54	47 713,85
4	Studňa pitnej vody a vodovodná prípojka	6 082,64	7 299,17
5	Kanalizačná prípojka a izolovaná žumpa	5 380,13	6 456,16
6	Požiarna nádrž s objemom 14m3	10 464,95	12 557,94
03	SO 03 Prístrešok	51 541,81	61 850,17
04	SO 04 Váha	20 740,24	24 888,29
05	SO 05 Oplotenie	35 329,46	42 395,35
06	SO 06 Závora	3 359,49	4 031,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 01 - SO 01 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 394,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	44 394,94	20,00%	8 878,99

Cena s DPH

v EUR

53 273,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

01 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 394,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 394,94

D 1

Zemné práce

3 186,77

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	119,316	8,37	998,67
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,795	0,84	30,07
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	119,316	3,22	384,20
4	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	119,316	1,93	230,28
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	119,316	0,77	91,87
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	119,316	11,58	1 381,68
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,000	0,45	22,50
8	K	181301115.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 300 mm	m2	50,000	0,95	47,50

D 5

Komunikácie

15 667,44

9	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	198,860	5,75	1 143,45
10	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	198,860	10,48	2 084,05
11	K	581130215.	Oprava krytov cementobetónový cestných komunikácií	m2	100,000	26,60	2 660,00
12	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II C30/37-XD3, XA3, XF4(SK) CI 0,4-Dmax16 min. hr. 200 mm	m2	198,860	20,10	3 997,09
13	K	275362441.S	Výstuž základových pätiok zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	198,860	29,08	5 782,85

D 8

Rúrové vedenie

19 561,50

14	K	899201111	Osadenie liatinovej mreže	bm	115,000	2,10	241,50
15	M	553900001	<i>Liatinové mreže na existujúce žlaby</i>	<i>bm</i>	<i>115,000</i>	<i>168,00</i>	<i>19 320,00</i>

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 456,17

16	K	952903112.S	Výčistenie odvodňovacích kanálov	m	115,000	10,42	1 198,30
17	K	961055111.	Búranie základov alebo vybúranie otvorov v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,140	70,79	80,70
18	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	65,000	14,16	920,40
19	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	92,000	10,62	977,04
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,308	3,56	228,94
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	64,308	0,35	22,51
22	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,308	8,37	538,26
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	64,308	23,17	1 490,02

D 99

Presun hmôt HSV

523,06

24	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	333,162	1,57	523,06
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

1 - Stavebná časť a statika

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

164 789,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	164 789,32	20,00%	32 957,86

Cena s DPH

v EUR

197 747,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

1 - Stavebná časť a statika

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

164 789,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 066,38

D 1

Zemné práce

2 117,00

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	54,000	4,50	243,00
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	29,936	15,44	462,21
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,981	0,84	7,54
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	83,936	3,22	270,27
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	83,936	1,93	162,00
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	83,936	11,58	971,98

D 2

Zakladanie

16 951,20

7	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	25,156	35,01	880,71
8	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	25,156	96,53	2 428,31
9	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,213	2 831,40	3 434,49
10	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	5,922	244,53	1 448,11
11	K	274313311.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 8/10	m3	2,722	91,38	248,74
12	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	27,215	96,53	2 627,06
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,177	2 702,70	5 883,78

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

21 190,12

14	K	311234253	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (300x247x249)	m3	38,725	270,77	10 485,57
15	K	311234254	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 25 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (250x247x249)	m3	15,976	273,22	4 364,96
16	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou hrúbky 250 mm	m3	4,107	244,53	1 004,28
17	K	317160132.S	Keramikový preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	17,44	34,88
18	K	317160133.S	Keramikový preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	17,70	283,20
19	K	317160314.S	Keramikový preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	41,12	164,48
20	K	317160317.S	Keramikový preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	8,000	74,77	598,16
21	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,737	96,53	360,73
22	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	29,974	21,88	655,83
23	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	29,974	5,15	154,37
24	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,561	2 702,70	1 516,21
25	K	342243182	Priečky z tehál pálených HELUZ 8 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (80x375x249)	m2	2,679	35,33	94,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	342243183	Priečky z tehál pálených HELUZ 11,5 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (115x497x249)	m2	40,098	36,73	1 472,80
D 4			Vodorovné konštrukcie				18 578,54
27	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	28,527	96,53	2 753,71
28	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	158,518	18,02	2 856,49
29	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	158,518	5,15	816,37
30	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	145,203	3,86	560,48
31	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	145,203	1,29	187,31
32	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,668	2 702,70	9 913,50
33	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	2,416	96,53	233,22
34	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,524	21,88	383,43
35	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,524	5,15	90,25
36	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,290	2 702,70	783,78
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				37 741,07
37	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	37,926	1,70	64,47
38	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	145,510	6,99	1 017,11
39	K	611461182	Vnútorná omietka stropov štuková strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm	m2	145,510	6,50	945,82
40	K	611461201	Vnútorná omietka stropov vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	145,510	10,50	1 527,86
41	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	355,056	6,03	2 140,99
42	K	612465131	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	355,056	10,50	3 728,09
43	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie hr. 3 mm	m2	355,056	6,50	2 307,86
44	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	37,926	1,70	64,47
45	K	622464273	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová minerálna škrabaná, hr. 3 mm	m2	205,521	17,61	3 619,22
46	K	625251336	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm MINERAL skrutkovacie kotvy	m2	192,169	67,13	12 900,30
47	K	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	74,228	52,97	3 931,86
48	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	11,125	96,53	1 073,90
49	K	631571010.S	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	2,364	150,00	354,60
50	K	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 56 mm	m2	76,840	50,14	3 852,76
51	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	11,380	6,02	68,51
52	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	11,380	12,14	138,15
53	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	10,000	0,51	5,10
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	2 466,22
54	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,242	1,90	475,46
55	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,242	1,50	375,36
56	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,242	1,90	475,46
57	K	952901100	D+M Prenosný hasiaci prístroj PHP práškový (ABC) 6kg náplne	kus	3,000	30,00	90,00
58	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	145,510	2,50	363,78
59	K	953945107	Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	51,200	8,37	428,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	47,060	1,93	90,83
61	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	19,660	1,93	37,94
62	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	66,760	1,93	128,85
D 99 Presun hmôt HSV							3 022,23
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	397,662	7,60	3 022,23
D PSV Práce a dodávky PSV							62 722,94
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							8 442,07
64	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	167,706	0,32	53,67
65	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	45,840	0,39	17,88
66	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,066	3 053,05	201,50
67	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	335,412	9,65	3 236,73
68	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	91,680	9,65	884,71
69	M	628310001100	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	570,101	5,84	3 329,39
70	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode tekutá fólia hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	5,170	20,59	106,45
71	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode tekutá fólia hr. 2,5 mm na ploche zvislej	m2	23,540	20,59	484,69
72	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	48,865	2,60	127,05
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							19 531,79
73	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	229,681	1,15	264,13
74	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm	m2	256,093	0,59	151,09
75	K	712370050	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	229,681	7,34	1 685,86
76	M	283300015	FATRAFOL- 810 V hydroizolačná fólia hr.1,50 mm šedá + príslušenstvo	m2	256,093	12,23	3 132,02
77	K	712900001	Substrátové dosky z hydrofilnej minerálnej vlny 5cm	m2	160,803	13,51	2 172,45
78	K	712900002	Extenzívny minerálny substrát	m2	160,803	14,76	2 373,45
79	K	712900003	Extenzívny rozchodníkový koberec	m2	160,803	40,00	6 432,12
80	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	229,681	0,46	105,65
81	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	256,093	1,09	279,14
82	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	63,985	13,64	872,76
83	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	63,985	0,33	21,12
84	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	63,985	24,86	1 590,67
85	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	188,056	2,40	451,33
D 713 Izolácie tepelné							7 565,37
86	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	76,840	0,71	54,56
87	M	283230011400	Krycia PE fólia podláh	m2	97,203	0,84	81,65
88	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	76,840	1,35	103,73
89	M	283760001000.S	Doska EPS hr. 90 mm penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	78,377	14,78	1 158,41
90	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	160,803	3,40	546,73
91	M	2837653501	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 100S hr.20-100mm	m3	6,536	188,85	1 234,32
92	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	160,803	4,63	744,52
93	M	283720008500	Doska EPS 100S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	108,939	32,84	3 577,56
94	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	49,145	1,30	63,89
D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom							796,50
95	K	71513100	Zhotovenie izolácie stav. konštr. vrátane penetrácie podláh miestností Sikkatonom B proti látkam	m2	36,560	21,50	786,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	998715201	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	8,043	1,30	10,46
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 416,33
97	K	764410730.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 200 mm	m	11,380	14,40	163,87
98	K	764731115	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 550 mm	m	8,685	48,50	421,22
99	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 600 mm	m	57,300	52,60	3 013,98
100	K	764758200	Strešný vpust' DN100 s integrovanou PVC manžetou vodorovný vpust' s vyhrievaním	ks	2,000	150,00	300,00
101	K	764951001	Odpadové rúry DN100	m	18,000	25,34	456,12
102	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	33,050	1,85	61,14
D 766			Konštrukcie stolárske				11 815,68
103	K	7660001	D+M sanitárne priečky s dverami 1 700x2200mm	kus	1,000	1 215,50	1 215,50
104	K	7660002	D+M kuchynská linka	kus	1,000	984,00	984,00
105	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	48,400	36,18	1 751,11
106	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	53,240	2,10	111,80
107	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	53,240	0,78	41,53
108	M	61141000010	<i>Plastové okno biele s izolačným sklom</i>	m2	13,125	136,69	1 794,06
109	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,260	36,18	443,57
110	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	13,486	2,10	28,32
111	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	13,486	0,78	10,52
112	M	6117300001.S	<i>Vchodové dvere plastové 1 000x2 330 mm</i>	ks	1,000	1 765,00	1 765,00
113	M	6117300002.	<i>Vchodové dvere plastové 800x1 970 mm</i>	ks	1,000	563,20	563,20
114	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	15,00	105,00
115	M	6116100036011	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové drevené šírka 600-800 mm/1970 mm</i>	ks	7,000	104,00	728,00
116	M	5491502040	<i>Kovanie - 2x kľučka 2x rozeta</i>	ks	8,000	8,00	64,00
117	M	549150200	<i>Kovanie - vložka FAB</i>	ks	8,000	6,00	48,00
118	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	7,000	60,00	420,00
119	M	6118101520	<i>Zárubňa vnútorná obložková povrch dyha, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	4,000	227,00	908,00
120	M	611810003400	<i>Zárubňa vnútorná obložková šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	3,000	245,00	735,00
121	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	180,134	0,55	99,07
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				3 966,60
122	K	767652210.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou do 6 m2	ks	1,000	65,80	65,80
123	M	55340001	<i>Dvojkrídlové oceľové vrata 1800/1970 mm s rámom</i>	kus	1,000	907,00	907,00
124	K	767658111.S	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	1,000	254,20	254,20
125	M	553410044200	<i>Vráta garážové 2000x2100mm na diaľkové ovládanie</i>	ks	1,000	976,63	976,63
126	K	767658112.S	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m2	ks	1,000	305,00	305,00
127	M	553410052000	<i>Vráta garážové 2700x3000 mm na diaľkové ovládanie</i>	ks	1,000	1 348,63	1 348,63
128	K	767658125.S	Montáž vrát sekčných - elektrického stropného pohonu	ks	2,000	42,50	85,00
129	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,047	0,90	24,34
D 771			Podlahy z dlaždíc				3 077,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	771411004	Montáž soklíkov	m	101,980	4,50	458,91
131	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	76,840	21,00	1 613,64
132	M	5978650580	Keramické dlaždice GRESS + lepidlo + špárovačka + lišty	m2	93,688	9,00	843,19
133	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	45,606	3,55	161,90
D 781 Dokončovacie práce a obklady							970,25
134	K	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	30,740	21,00	645,54
135	M	5976498080	Keramické obkladačky + lepidlo + špárovačka + lišty	m2	32,584	9,00	293,26
136	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,723	2,00	31,45
D 783 Nátery							515,03
137	K	783841000	Náter protiprašný podláh	m2	68,670	7,50	515,03
D 784 Dokončovacie práce - maľby							1 625,68
138	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	469,826	0,70	328,88
139	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	145,510	0,84	122,23
140	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	469,826	2,50	1 174,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 376,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 376,71	20,00%	675,34

Cena s DPH

v EUR

4 052,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

2 - Zdravotechnika

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 376,71

D HSV Práce a dodávky HSV 21,09

D 8 Rúrové vedenie 21,09

1	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 32x3,0 mm	m	3,000	6,00	18,00
2	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	3,000	1,03	3,09

D PSV Práce a dodávky PSV 3 355,62

D 713 713 - Izolácie tepelné 112,46

3	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	19,000	3,00	57,00
4	M	283310002800	Izolačná PE trubica DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	7,000	2,78	19,46
5	M	283310003100	Izolačná PE trubica DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	12,000	2,92	35,04
6	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,738	1,30	0,96

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 295,01

7	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové hrdlové D 110x2,2 mm	m	10,550	6,19	65,30
8	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	30,00	30,00
9	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100 pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	13,90	13,90
10	K	721173205	Potrubie z PVC rúr pripájacie D 50x1,8	M	5,000	2,04	10,20
11	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	4,000	1,33	5,32
12	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	2,64	2,64
13	K	721290015	Montáž prívzdušňovacieho ventilu podomietkového	ks	1,000	30,00	30,00
14	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	1,000	16,17	16,17
15	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	15,550	6,00	93,30
16	K	7631700302	Revízne dvierka 300x300 mm	ks	1,000	25,00	25,00
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,182	1,00	3,18

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 787,37

18	K	722171113	Potrubie plastliníkové 20x2 mm	m	7,000	1,39	9,73
19	K	722171114	Potrubie plastliníkové 26x3 mm	m	12,000	2,38	28,56
20	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	KUS	9,000	30,00	270,00
21	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	kus	7,000	3,00	21,00
22	M	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom	ks	7,000	3,19	22,33
23	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	3,00	9,00
24	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	11,48	22,96
25	M	551110010	Kombinovaná armatúra EA KEMPER DN25	ks	1,000	100,00	100,00
26	K	722221270.S	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	3,00	3,00
27	M	551110016600.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16, mosadz	ks	1,000	7,33	7,33
28	K	722221370	Montáž vodovodného filtra G 1	ks	1,000	30,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	422010003100	Filter na vodu s mechanickým preplachom 1"	ks	1,000	28,16	28,16
30	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	19,000	6,00	114,00
31	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	19,000	6,00	114,00
32	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,423	0,70	7,30
D 725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							2 160,78
33	K	725119215	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	60,00	60,00
34	M	64236000030	Misa záchodová keramická kombi s hlbokým splachovaním a zadným vodorovným odpadom	ks	1,000	212,56	212,56
35	M	6420136050a	Sedátko	ks	1,000	78,30	78,30
36	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	40,00	40,00
37	M	642110006200	Umývadlo keramické biele	ks	1,000	79,99	79,99
38	K	725245113.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	60,00	60,00
39	M	552260000200.S	Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	150,40	150,40
40	K	721229012.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stredu	ks	1,000	50,00	50,00
41	M	552240003700.S	Žlab kupelnový nerezový do priestoru, dl. 950 mm, plastový sifón DN 50	ks	1,000	58,39	58,39
42	K	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	60,00	60,00
43	M	552310001200	Kuchynský drez nerezový sifón	ks	1,000	125,13	125,13
44	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	1,000	50,00	50,00
45	M	541320005400.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 50	ks	1,000	151,07	151,07
46	M	551620012900	Zápachová uzávierka podomietková HL405, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", PE	ks	1,000	33,41	33,41
47	K	725716121.S	Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie	ks	1,000	60,00	60,00
48	M	552320000600.S	Výlevka nerezová samostatne stojaca	ks	1,000	385,56	385,56
49	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	7,000	3,00	21,00
50	M	5890001	Pripojovací rúra k rohovým ventilom	kus	7,000	3,60	25,20
51	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	25,00	25,00
52	M	38890200	Výlevková batéria	kus	1,000	39,84	39,84
53	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	25,00	25,00
54	M	3880006	Umývadlová batéria	KUS	1,000	21,99	21,99
55	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	1,000	25,00	25,00
56	M	388007001	Batéria drezová	KUS	1,000	38,49	38,49
57	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	25,00	25,00
58	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	88,49	88,49
59	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	1,000	25,00	25,00
60	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá d 40 mm	ks	1,000	8,86	8,86
61	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	25,00	25,00
62	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný,	ks	1,000	13,18	13,18
63	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	25,00	25,00
64	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	22,36	22,36
65	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50	ks	1,000	25,00	25,00
66	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka pre výlevku	ks	1,000	18,67	18,67
67	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	26,292	0,30	7,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

3 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Aktualizácia časti 3-Elektroinštalácie k dátumu 10.5.2022

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 761,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

39 761,54

20,00%

7 952,31

Cena s DPH

v EUR

47 713,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt: 02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť: 3 - Elektroinštalácia

Miesto: Hamuliakovo
Objednávateľ: Obec Hamuliakovo
Zhotoviteľ: podľa výberu investora

Dátum: 9. 12. 2021
Projektant: Ing.Bugár Tibor
Spracovateľ: Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 761,54
D	M	Práce a dodávky M					39 761,54
D	21-M	Elektromontáže					39 761,54
1	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	28,000	2,32	64,96
2	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	28,000	2,18	61,04
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	36,000	1,87	67,32
4	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	36,000	0,44	15,84
5	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	5,16	5,16
6	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	5,23	5,23
7	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	7,95	159,00
8	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	20,000	3,38	67,60
9	K	210010370	Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-200 mm	ks	5,000	18,43	92,15
10	M	345410007500	Krabica do zateplenia z PP, KEZ KB, šxvxh 120x120x200 mm, KOPOS	ks	5,000	20,26	101,30
11	K	210010374	Doska montážna do zateplenia 50-200 mm	ks	5,000	18,87	94,35
12	M	345410007400	Krabica do zateplenia z PP, MDZ KB, šxvxh 120x120x200 mm, KOPOS	ks	5,000	20,27	101,35
13	K	210040374	Montáž objímky so žiarovkou vrátane zapojenia	ks	18,000	38,66	695,88
14	M	3410105934	Objímka E27	ks	18,000	0,51	9,18
15	M	3470126800	žiarovka 60W E27	ks	18,000	3,73	67,14
16	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	111,000	5,79	642,69
17	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	48,000	5,79	277,92
18	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	6,24	24,96
19	M	3450201320	Spínač 1, IP20, typu Legrand	ks	4,000	5,17	20,68
20	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	6,68	6,68
21	M	345330000200	Sériový spínač č.5, IP20 typu Legrand Valena	ks	1,000	15,98	15,98
22	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	6,000	6,68	40,08
23	M	345330000500	Striedavý prepínač č.6, IP20 typu Legrand Valena	ks	6,000	10,89	65,34
24	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	14,000	8,39	117,46
25	M	345330000600	Striedavý prepínač č.6, IP44 typu Legrand Valena	ks	14,000	8,46	118,44
26	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	11,000	7,80	85,80
27	M	3450364790-1	Jednozásuvka 16A/230V pod ometkou, IP20, typu Legrand Valena	ks	11,000	6,28	69,08
28	K	2101110211	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	5,000	7,80	39,00
29	M	345510005400	Jednozásuvka 16A/230V pod ometkou, IP44, typu Legrand	ks	5,000	12,16	60,80
30	K	2101110246	Montáž CENTRAL STOP	ks	1,000	83,66	83,66
31	M	345330000545	CENTRAL STOP	ks	1,000	45,05	45,05
32	K	2101110232	Montáž nástenného el. konvektora	ks	5,000	15,44	77,20
33	M	345510005512	Nástenný el.konvektor typu ATLANTIC 1000W	ks	3,000	122,47	367,41
34	M	345510005512.1	Nástenný el.konvektor typu ATLANTIC 1500W	ks	2,000	132,51	265,02
35	K	210190002	Montáž a zapojenie rozvádzača RH	ks	1,000	77,22	77,22
36	M	3570316200	Rozvádzač RH	ks	1,000	450,45	450,45
37	K	210210334	Montáž viazacej pásky	ks	30,000	0,01	0,30
38	M	2832910109	Viazacia páska 200x3.6 cier.	ks	15,000	0,01	0,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	2832910112	Viazacia páska 290X3.6 cierna	ks	15,000	0,03	0,45
40	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	95,000	3,26	309,70
41	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn D 8 mm	kg	38,000	1,62	61,56
42	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	55,000	2,56	140,80
43	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	51,810	1,62	83,93
44	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	21,000	1,84	38,64
45	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	13,043	1,62	21,13
46	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	65,000	1,58	102,70
47	M	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21	ks	65,000	3,42	222,30
48	M	354410035200	Bet.podstavec	ks	65,000	1,56	101,40
49	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP05	ks	6,000	9,06	54,36
50	M	354410023000	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 05	ks	6,000	6,20	37,20
51	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	3,63	43,56
52	M	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	12,000	1,70	20,40
53	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	42,000	2,54	106,68
54	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS	ks	42,000	0,58	24,36
55	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	6,000	3,63	21,78
56	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	6,000	1,44	8,64
57	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,63	21,78
58	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ, ZIN Hronský Beňadik	ks	6,000	1,69	10,14
59	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	6,000	15,39	92,34
60	M	354410053400	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	6,000	6,72	40,32
61	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	6,07	36,42
62	M	354410053600	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	6,000	1,06	6,36
63	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	24,000	2,54	60,96
64	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	24,000	1,17	28,08
65	K	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	m	6,000	20,60	123,60
66	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	20,57	123,42
67	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	6,000	6,44	38,64
68	M	5489511000	Štítok oznamovací	ks	6,000	5,42	32,52
69	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	1,000	4,49	4,49
70	M	383180014200	Ventilátor s dobehom	ks	1,000	103,60	103,60
71	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	185,000	1,04	192,40
72	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	185,000	0,91	168,35
73	K	210800146-1	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	91,000	1,04	94,64
74	M	3410350085-1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	91,000	0,91	82,81
75	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	198,000	1,17	231,66
76	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	198,000	1,70	336,60
77	K	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	17,000	1,15	19,55
78	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	17,000	1,57	26,69
79	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	43,000	1,35	58,05
80	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	43,000	2,47	106,21
81	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	12,000	1,62	19,44
82	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	4,03	48,36
83	K	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	32,000	0,80	25,60
84	M	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	32,000	1,17	37,44
85	K	210800631	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	5,000	1,45	7,25
86	M	3410350557	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	5,000	4,66	23,30
87	K	210901090	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" NAYY-J 1 kV 4x16	m	18,000	2,12	38,16
88	M	3410205800	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový NAYY-J 4x16	m	18,000	5,10	91,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	220010001	Ostatné dopredu nepredvídateľné práce	h	10,000	32,18	321,80
90	K	220110651	Montáž rozvádzača, vysekanie muriva, osadenie skrine, zamurovanie - v tehlovom murive	ks	1,000	57,98	57,98
91	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	20,000	9,01	180,20
92	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	36,000	6,05	217,80
93	M	5850001000	Sadra	kg	90,000	0,64	57,60
94	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	14,000	7,90	110,60
95	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	4,480	2,73	12,23
96	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	1,120	0,33	0,37
97	K	460420306	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	14,000	15,44	216,16
98	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	1,120	13,51	15,13
99	M	5961046501	Poklop PVC 1 m	ks	14,000	1,81	25,34
100	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	14,000	0,45	6,30
101	M	2830002000	Fólia červená v m	m	14,000	0,15	2,10
102	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	5,600	2,61	14,62
103	K	210201075	Svietidlo LED typu Philips - BGP282 T25 1 x LED40-4S/740 DM10, IP65 na výložník	ks	9,000	47,90	431,10
104	M	3480010480	Svietidlo LED typu Philips - BGP282 T25 1 x LED40-4S/740 DM10, IP65	ks	9,000	316,60	2 849,40
105	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	9,000	93,84	844,56
106	M	3160111800	Stožiar AMAKO LBH7-B zinkový	ks	9,000	669,24	6 023,16
107	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	9,000	46,46	418,14
108	M	3160303900	Výložník SV 1/60-500 zinkový	ks	9,000	133,85	1 204,65
109	K	210204203	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	9,000	30,63	275,67
110	M	3450662100	Výzbroj.stož.jednoclank. 721-E27	ks	9,000	83,66	752,94
111	K	210220020.1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	135,000	2,83	382,05
112	M	3544223850	Územňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	135,000	1,62	218,70
113	M	3410102148	HR-Svorka SJ 02	ks	9,000	2,14	19,26
114	K	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	36,000	2,83	101,88
115	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10, ZIN Hronský Beňadik	kg	22,320	1,62	36,16
116	M	3410102157	HR-Svorka SR 03	ks	18,000	1,33	23,94
117	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	18,000	17,55	315,90
118	M	3544222550	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	18,000	20,57	370,26
119	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	18,000	1,62	29,16
120	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	18,000	0,13	2,34
121	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	63,000	2,60	163,80
122	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	63,000	0,84	52,92
123	K	210901045	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) pevne uložený NAYY-J 750 V 4x16	m	360,000	2,77	997,20
124	M	3410205600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový NAYY-J 4x16	m	360,000	5,10	1 836,00
123	K	210901057	Kábel Cat 5E, FTP, PVC+PE do zeme	m	477,000	1,22	581,94
124	M	3410205686	Kábel Cat 5E, FTP, PVC+PE do zeme	m	477,000	0,58	276,66
125	K	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	2,250	64,94	146,12
126	K	460050709	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	2,250	25,74	57,92
127	M	5893232300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	2,250	83,66	188,24
128	M	9990000000	Ostatný materiál	eur	62,609	1,29	80,77
129	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	230,000	7,90	1 817,00
130	K	460300001	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m3	73,600	2,73	200,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	18,400	0,33	6,07
132	K	460420306	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím PVC doskami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	230,000	15,44	3 551,20
133	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	18,400	13,51	248,58
134	M	5961046501	Poklop PVC 1 m	ks	15,000	1,81	27,15
135	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	230,000	0,45	103,50
136	M	2830002000	Fólia červená v m	m	230,000	0,15	34,50
137	K	460070001	Výkop štartovacej a cieľovej jamy	ks	2,000	164,74	329,48
138	K	460560167	Podvrtanie cesty	m	6,000	257,40	1 544,40
139	K	460510034	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 63 bez zemných prác	m	20,000	1,62	32,40
140	M	2861133601	Rúra FXKV 63	m	20,000	2,11	42,20
141	K	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	18,000	10,26	184,68
142	M	1422121100	Rúrka hladká kruhová oceľ. bežná bezošvová ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 194 mm hrúbka 5,6 mm	m	18,000	69,85	1 257,30
143	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	2,250	6,14	13,82
144	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	2,250	0,35	0,79
145	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	92,000	2,61	240,12
146	M	5453126800	- 8 kanálový IP videorekordér - max. rozlíšenie kamery 8 Mpix - vstupný dátový tok 80 Mb/s - 4K HDMI a 1080p VGA výstup - vzdialená aplikácia bez potreby pevnej IP adresy	ks	0,000		0,00
147	M	5453126801	10-portový switch, 8x PoE 10/100Mb + 2x Gigabit uplink	ks	0,000		0,00
148	M	5453126802	HDD - pevný disk SATA 4TB - špeciálne pre video - trvalá prevádzka	ks	0,000		0,00
149	M	5453126803	- IP kamera s rozlíšením 4 MPix. - horizontálny záber 103° - nočné infraprísvietenie do 80m - technológia Darkfighter pre nočný režim - technológia AcuSense2 pre rozpoznávanie osôb a vozidiel	ks	0,000		0,00
150	M	5453126804	montážna podložka pre kameru	ks	0,000		0,00
151	M	5453126805	držiak kamery na stĺp	ks	0,000		0,00
152	M	5453126806	21,5" Full HD LED monitor pre prácu 24/7	ks	0,000		0,00
153	M	5453126807	datový rozvádzač 6U / 400 mm s príslušenstvom	ks	0,000		0,00
154	M	5453126808	záložný zdroj 2000VA - 4 x 9Ah akumulátor	ks	0,000		0,00
155	M	5453126809	inšalačný materiál	ks	0,000		0,00
156	K	460460098	montáž na pripravenú kabeláž (kabeláž nie je zahrnutá v cene)	ks	0,000		0,00
157	K	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	193,05	193,05
158	K	950101008-2	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenia	ks	1,000	321,75	321,75
159	K	D	Doprava	kpl	1,000	64,35	64,35
160	K	D2	CAT	mh	20,000	32,18	643,60
161	K	MV	Murárske výpomoci	%	156,359	2,57	401,84
162	K	PM	Podružný materiál	%	71,436	1,29	92,15
163	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	156,719	1,29	202,17

nie je predmetom obstarávania

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

4 - Studňa pitnej vody a vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 082,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 082,64	20,00%	1 216,53

Cena s DPH

v EUR

7 299,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

4 - Studňa pitnej vody a vodovodná prípojka

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 082,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 206,64

D 1

Zemné práce

2 776,89

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,952	15,44	477,90
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,286	0,84	7,80
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	24,128	45,05	1 086,97
4	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	7,238	0,84	6,08
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,540	3,22	59,70
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,540	1,93	35,78
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,540	0,77	14,28
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	18,540	11,58	214,69
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	36,540	10,94	399,75
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	10,833	15,44	167,26
11	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	10,833	28,31	306,68

D 4

Vodorovné konštrukcie

280,28

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,773	51,48	245,71
13	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,162	113,26	18,35
14	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,630	25,74	16,22

D 8

Rúrové vedenie

1 685,86

15	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 32x3,0 mm	m	21,200	0,50	10,60
16	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	21,200	1,37	29,04
17	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	21,200	3,59	76,11
18	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	21,200	0,78	16,54
19	K	89330100	Prečistenie existujúceho vrtu	ks	1,000	500,00	500,00
20	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	180,00	180,00
21	M	594300000100	Vodomerná a armatúrna šachta 1xšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	730,00	730,00
22	K	8933010090	Armatúry a príslušenstvo v šachte nad studňou	ks	1,000	143,57	143,57

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

186,64

23	K	953171001.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg	ks	1,000	11,64	11,64
24	M	55241000265	Poklop studničný štvorcový rozmer 600x600 mm s vetracou hlavicoú	ks	1,000	175,00	175,00

D 99

Presun hmôt HSV

276,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	23,081	12,00	276,97
D PSV Práce a dodávky PSV							876,00
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							56,00
26	K	722263417.S	Montáž vodomera závitového jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	10,00	10,00
27	M	388240002200	Vodomer	ks	1,000	46,00	46,00
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							820,00
28	K	724221161.S	Montáž domácej automatickej vodárne Q=3m3/h, s expanznou nádobou 50L	ks	1,000	150,00	150,00
29	M	42661000010.S	Domáca vodáreň-Samonasávacie čerpadlo typu GRUNDFOS JP 5-1 s ochranou proti chodu na sucho typu PRESSCONTROL s membránovou tlakovou nádobou 50l	ks	1,000	670,00	670,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

5 - Kanalizačná prípojka a izolovaná žumpa

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 380,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	5 380,13	20,00%	1 076,03

Cena s DPH

v EUR

6 456,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

5 - Kanalizačná prípojka a izolovaná žumpa

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 380,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 380,13

D 1

Zemné práce

1 700,44

1	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	67,200	10,94	735,17
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,160	0,84	16,93
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	5,000	15,44	77,20
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,500	0,84	1,26
5	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,410	3,22	59,28
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,410	1,93	35,53
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,410	0,77	14,18
8	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	53,790	10,94	588,46
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	15,44	30,88
10	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	m3	5,000	28,31	141,55

D 4

Vodorovné konštrukcie

223,33

11	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,750	51,48	38,61
12	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,140	113,26	129,12
13	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,160	25,74	55,60

D 8

Rúrové vedenie

3 032,65

14	K	871266000	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	5,000	0,68	3,40
15	M	286110005900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dl. 5 m	ks	1,093	19,08	20,85
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	5,000	1,61	8,05
17	K	894101113	Osadenie nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	270,00	270,00
18	M	594340000500	Izolovaná žumpa objem nádrže 12 m3, železobetónová 3,0x2,2x2,2m	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
19	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	150,00	150,00
20	M	592240008900	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 400	ks	1,000	12,00	12,00
21	M	286610032100	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	171,86	171,86
22	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	111,12	111,12
23	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	1,000	40,00	40,00
24	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	2,000	13,06	26,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	552410001300	<i>Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN</i>	ks	1,000	119,25	119,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				174,71
26	K	953171002.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo oceleového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,71	14,71
27	M	552410002650.S	<i>Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením</i>	ks	1,000	160,00	160,00
D 99			Presun hmôt HSV				249,00
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,750	12,00	249,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

6 - Požiarna nádrž s objemom 14m3

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 464,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	10 464,95	20,00%	2 092,99

Cena s DPH

v EUR

12 557,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

02 - SO 02 Prevádzková budova

Časť:

6 - Požiarna nádrž s objemom 14m3

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 464,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 464,95

D 1

Zemné práce

4 225,79

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	72,270	45,05	3 255,76
2	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	21,681	0,84	18,21
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	24,570	3,22	79,12
4	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,570	1,93	47,42
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,570	0,77	18,92
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	24,570	11,58	284,52
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	47,700	10,94	521,84

D 4

Vodorovné konštrukcie

631,16

8	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,925	51,48	150,58
9	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,755	113,26	198,77
10	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,700	19,40	226,98
11	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,130	25,74	54,83

D 8

Rúrové vedenie

5 170,00

12	K	894101113	Osadenie nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	270,00	270,00
13	M	594340000600	Požiarna nádrž PN 14,5, lxšxv 3700x2400x2250 mm, objem nádrže 14,5 m3, železobetónová	ks	1,000	4 900,00	4 900,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

149,71

14	K	953171002.S	Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin.alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	14,71	14,71
15	M	552410002200.S	Poklop liatinový priemer 600 mm	ks	1,000	135,00	135,00

D 99

Presun hmôt HSV

288,29

16	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,024	12,00	288,29
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU 03 - SO 03 Prístrešok

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 541,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	51 541,81	20,00%	10 308,36

Cena s DPH

v EUR

61 850,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

03 - SO 03 Prístrešok

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 541,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 622,83

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

1	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	10,904	0,00	v zmysle odpovede č.10 sa neoceňuje
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------------------------------------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 275,40

2	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,320	1,90	435,71
3	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,320	1,50	343,98
4	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	229,320	1,90	435,71
5	K	952901100	D+M Prenosný hasiaci prístroj PHP práškový (ABC) 6kg náplne	kus	2,000	30,00	60,00

D 99

Presun hmôt HSV

347,43

6	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	38,137	9,11	347,43
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 918,98

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

49 918,98

7	K	767900001	D+M Sieťovina *6/150-*6/150mm s náterom	m2	157,262	19,72	3 101,21
8	K	767900002	D+M Strešný plech trapézový T50 A (S320) t=0,5mm	m2	124,756	54,00	6 736,82
9	K	767900003	D+M Vonkajšie jednokrídlové dvere oceľové uzatvárateľné 1 098/2 050mm	kus	3,000	850,00	2 550,00
10	K	767900004	D+M Vonkajšie dvojkrídlové oceľové dvere uzatvárateľné 3 600/2 050mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
11	K	767999990001	D+M Oceľový prístrešok s povrchovou úpravou	kg	6 624,410	5,20	34 446,93
12	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	537,804	0,90	484,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

04 - SO 04 Váha

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 740,24

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

20 740,24

20,00%

4 148,05

Cena s DPH

v

EUR

24 888,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

04 - SO 04 Váha

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 740,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 584,29

D 1

Zemné práce

148,52

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,448	15,44	37,80
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážovaných i nezapážovaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,734	0,84	0,62
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4,284	15,44	66,14
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážovaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,285	0,84	1,08
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,732	3,22	21,68
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,732	1,93	12,99
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,732	0,77	5,18
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	6,732	0,45	3,03

D 2

Zakladanie

2 282,99

9	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	8,166	96,53	788,26
10	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	33,500	20,59	689,77
11	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	33,500	5,15	172,53
12	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,234	2 702,70	632,43

D 99

Presun hmôt HSV

152,78

13	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	20,102	7,60	152,78
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

663,05

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

663,05

14	K	76790001	D+M podložka pod vážiaci most P 20x330	kg	71,800	9,20	660,56
15	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,764	0,90	2,49

D M

Práce a dodávky M

17 492,90

D 33-M

Montáže váh

17 492,90

16	K	330001	Mostová váha (vážiaca plocha s rozmermi 3x8 m, váživosť 200 - 30.000 kg, indikátor s podporou integrácie evidenčného systému, certifikácia ako obchodné meradlo, dovoz váhy a technikov + inštalácia)	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
17	K	330002	Evidenčný systém odpadov (napr. Elwis alebo ekvivalent, spolupráca so závorou a váhou) - inštalácia softvéru	kus	1,000	199,00	199,00
18	K	330003	Hardvér evidenčného systému	kus	1,000	793,90	793,90
19	K	330004	Evidenčné kartičky pre 1400 domácností	kus	1 400,000	3,00	4 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCI LIST ROZPOCTU

05 - SO 05 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 329,46

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

35 329,46

20,00%

7 065,89

Cena s DPH

v

EUR

42 395,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

05 - SO 05 Oplotenie

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 329,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 120,66

D 1

Zemné práce

129,77

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,540	64,35	34,75
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,578	15,44	39,80
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,773	0,84	0,65
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,118	3,22	10,04
5	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,118	1,93	6,02
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,118	0,77	2,40
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	3,118	11,58	36,11

D 2

Zakladanie

8 584,41

8	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,578	96,53	248,85
9	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	7,884	20,59	162,33
10	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	7,884	5,15	40,60
11	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,206	2 702,70	556,76
12	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	18,765	96,53	1 811,39
13	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	165,960	7,72	1 281,21
14	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	165,960	2,57	426,52
15	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,501	2 702,70	4 056,75

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

21 859,84

16	K	3150001	D+M Barierové betonové oplotenie výška 2,100	bm	256,000	85,39	21 859,84
----	---	---------	--	----	---------	-------	-----------

D 99

Presun hmôt HSV

546,64

17	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	71,926	7,60	546,64
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 208,80

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 208,80

18	K	76790001	Brána oceľová šírka 10m	kus	1,000	4 090,00	4 090,00
19	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	132,000	0,90	118,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

06 - SO 06 Závora

JKSO:

Miesto: Hamuliakovo

KS:

Dátum: 9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Bugár Tibor

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hradečný Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 359,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 359,49	20,00%	671,90

Cena s DPH

v EUR

4 031,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Hamuliakovo

Objekt:

06 - SO 06 Závora

Miesto:

Hamuliakovo

Dátum:

9. 12. 2021

Objednávateľ:

Obec Hamuliakovo

Projektant:

Ing.Bugár Tibor

Zhotoviteľ:

podľa výberu investora

Spracovateľ:

Hradecký Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 359,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

501,32

D 1

Zemné práce

73,99

1	K	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,904	64,35	58,17
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,904	3,22	2,91
3	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,904	1,93	1,74
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,904	0,77	0,70
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	0,904	11,58	10,47

D 2

Zakladanie

410,33

6	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,104	35,01	3,64
7	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,800	96,53	77,22
8	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	6,080	20,59	125,19
9	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	6,080	5,15	31,31
10	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,064	2 702,70	172,97

D 99

Presun hmôt HSV

17,00

11	K	998012021.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 6 m	t	2,237	7,60	17,00
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 858,17

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 858,17

12	K	76799990001	Automatická vstupná zavora 6000 mm na elektrický pohon, spolupracujúca s evidenčným softvérom (vrátane antény a riadenia a inštalácie)	kus	1,000	1 613,20	1 613,20
13	K	76799990002	D+M Závora šírka 4 000mm na elektrický pohon	kus	1,000	1 244,97	1 244,97

Aktualizácia č. 1 aktualizované pôložky sú vyznačené žltou farbou

hárok 3-elektroinštalácie (02 - SO 02 Prevádzková budova) - položka č. 159
hárok 04 - SO 04 Váha - položka č. 16

Aktualizácia č. 2 aktualizované pôložky sú vyznačené žltou farbou

hárok 3-elektroinštalácie (02 - SO 02 Prevádzková budova) - z obstarávania vypustené položky 146 až 156
Pri položkách 146 až 156 je uvedené množstvo 0